

Architectmade Holding ApS
Roholmsvej 10A 2., 2620 Albertslund

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 29 24 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Niels Morten Thonsgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Architectmade Holding ApS Roholmsvej 10A 2. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 37 29 24 19
	Stiftet: 27. november 2015
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Niels Morten Thonsgaard Jensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	ARCHITECTMADE A/S, København Scent of Copenhagen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -270 t.kr. mod -2.409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.750	-8.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-250.934	-2.397.535
Andre finansielle indtægter	-6	50
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.544	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.325	-2.813
Resultat før skat	-270.559	-2.408.798
Skat af årets resultat	88	44
Årets resultat	-270.471	-2.408.754
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.167	0
Disponeret fra overført resultat	-273.638	-2.408.754
Disponeret i alt	-270.471	-2.408.754

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	408.336	667.814
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>408.336</u>	<u>667.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>408.336</u>	<u>667.814</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.986	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.846	10.986
Andre tilgodehavender	0	66.000
Tilgodehavender i alt	<u>12.832</u>	<u>76.986</u>
Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>17.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.841</u>	<u>94.101</u>
Aktiver i alt	<u>421.177</u>	<u>761.915</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.095	0
Overført resultat	121.058	407.624
Egenkapital i alt	<u>337.153</u>	<u>607.624</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.016	107.099
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.758	10.942
Anden gæld	30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.024</u>	<u>154.291</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.024</u>	<u>154.291</u>
Passiver i alt	<u>421.177</u>	<u>761.915</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	0	2.816.378	3.016.378
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.408.754</u>	<u>-2.408.754</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	407.624	607.624
Regulering egenkapital primo	0	12.928	-12.928	0
Resultatandel	<u>0</u>	<u>3.167</u>	<u>-273.638</u>	<u>-270.471</u>
	<u>200.000</u>	<u>16.095</u>	<u>121.058</u>	<u>337.153</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.